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'ABD’nin vize kararına aynen karşılık verildi'
ABONE OL      

ABD’nin vize kararına sert tepki gösteren Cumhurbaşkanı Erdoğan: Onların açıkladığı
metin neyse mütekabiliyet esasına dayalı olarak, aynen bizim de Amerika’daki
büyükelçimiz anında açıkladı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan dün Kiev'de Ukrayna Devlet Başkanı Petro
Poroşenko'nun konuğu oldu. Erdoğan ve Poroşenko'nun baş başa görüşmesinin ardından,
6'ncı Yüksek Düzeyli Stratejik Konsey Toplantısı gerçekleştirildi. Erdoğan ve Poroşenko,
9 anlaşmanın imzalandığı görüşmelerin ardından ortak basın toplantısı düzenledi.
Erdoğan, "ABD ile Türkiye, vize konusunda karşılıklı askıya alma kararı aldı, bunu nasıl değerlendiriyorsunuz?"
sorusu üzerine şunları kaydetti:
"Tabii bu karar her şeyden önce çok çok üzüntü verici. Yani Ankara'da büyükelçisinin böyle bir kararı alarak
uygulamaya sokması üzüntü verici. Dışişleri Bakanlığımızın yetkilileri duydukları anda gerekli girişimlerde
bulunmak için muhataplarını aramışlardır. Tabii bakanımız bana iletince kendilerine şunu söyledim. 'Türkiye bir
hukuk devletidir. Her şeyden önce biz bir kabile değiliz. Bir kabile devleti de değiliz. Onların açıkladığı metin ne
ise mütekabiliyet esasına dayalı olarak karşı metnini bizim de aynen Amerika'daki büyükelçimiz anında
açıklasın.' Süreç bundan ibarettir."
Erdoğan'ın diğer mesajları da özetle şöyle:
 Biz ikili ilişkilerimize hep stratejik olarak yaklaştık. Ukrayna'yı 2003'te öncelikli partner ülkelerden biri ilan ettik.
 Ukrayna'nın Kırım dahil toprak bütünlüğünü desteklemeye devam edeceğiz. Kırım'ın yasadışı ilhakını
tanımadık, tanımayacağız. Ukrayna'nın Kırım Tatarlarına verdiği destekten memnunuz. Soydaşlarımızın
durumunu takip etmeye ve konuyu uluslararası arenaye götürmeye devam edeceğiz.
 Türkiye darbe teşebbüsünü boşa çıkardı. Bu darbe girişiminin faili FETÖ örgütü dünyanın birçok yerinde farklı
isimlerle faaliyet gösteriyor. Eğitim kurumları bu yapının en önemli militan devşirme yeridir. Bu örgütle
mücadele konusunda atacağımız adımları da konuştuk.

HEDEF 10 MİLYAR DOLARLIK TİCARET HACMİ
 Ticaret hacmini 10 milyar dolar seviyesine çıkarma kararlılığını gösterdik. Arzu ettiğimiz seviyeye çıkmak için
çok çalışacağız. Serbest ticaret anlaşmasını bir an önce sonuçlandırmalıyız. Artık bunu uygulamaya geçirmeliyiz.
Bu konuda mutabıkız. Yatırımcıların karşılıklı korunması ve çifte vergilendirmenin önlenmesi anlaşmasının
imzalanmasından memnuniyet duyuyorum. Netice olarak ilişkileri daha ileri taşıma konusunda hemfikiriz. 9
anlaşma imzaladık. Ukrayna'da Yunus Emre Kültür Merkezi'ni açıyoruz.
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POROŞENKO, MEVLANA'NIN SÖZLERİ İLE TEŞEKKÜR ETTİ
Ukrayna Devlet Başkanı Petro Poroşenko, Türkiye'nin en fazla ticaret yaptıkları 5 ülkeden biri olduğunu
belirtti.

"6 aylık sürede iki ülke arasındaki ticaret yüzde 20 artış gösterdi" diyen Poroşenko, şöyle konuştu: "Uzun
zamandır beklenen yatırımların korunması ile ilgili anlaşma ikili ilişkilere ivme verecek. Gittikçe sağlamlaşan
ortaklık mevcut. Savunma sanayi, havacılık işbirliği artıyor. Anlaşmalar işbirliğimizi ilerde artıracak. Enerji
alanında detaylı görüşmeler yaptık. Nükleer enerjinin Türkiye'de gelişmesi için önemli bilgilere sahiptir. Türk
uzmanların eğitimi açısından önemli. Ülkelerimiz arasında feribot hatları açılacak. İki başkent arasında özel
irtibat hattının yapılması önemlidir. Bunu tesis ettik" dedi.
Konuşmasını Mevlana'nın sözü ile bitiren Başkan Petro Poroşenko, "Aynı dili konuşanlar değil, aynı duyguları
paylaşanlar anlaşabilir. Bu, bugünkü görüşmemizin ifadesidir. Verimli görüşmeler için teşekkür ederim" ifadesini
kullandı.

KİEV'DE SICAK KARŞILAMA
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ukrayna Devlet Başkanı Poroşenko tarafından askeri törenle karşılandı.

İLK DURAĞI EBEDİ ZAFER ANITI OLDU
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Ukrayna'nın başkenti Kiev'de eşi Emine Erdoğan ve yanındaki heyetle
birlikte ilk olarak Ebedi Zafer Anıtı'nı ziyaret etti. Erdoğan saygı duruşunda bulunup anıta çelenk koydu.

http://www.sabah.com.tr/haberleri/enerji


Ukrayna Devlet Başkanı Poroşenko, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak ile heyetteki diğer
bakanlarla tek tek selamlaştı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, Kiev Milli Taras Shevchenko Üniversitesi Filoloji Enstitüsü'nde
TİKA projeleri ve İsmail Gaspıralı Odası'nın açılış törenine katıldı.
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